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Eje forma
Shaft form

5 E

26

Tapa tipo 10
Front fl ange type 10

Modelo
Model A

4

6

8

10,6

12

Cilindrada cm³/v
Displacement cc/r

Peso kg
Weight kg

157,3

160,8

164

168,5

171

4,3

4,5

4,5

4,7

4,9

B

46,8

50,3

53,6

58

60,5

Bomba con repartidor de caudal
Pump with priority fl ow valve

C

92,8

96,3

99,5

104

106,5

NOTA: 
Esta bomba con repartidor de caudal se podrá montar con 
cualquiera de las tapas y ejes que se representan en este 
catálogo.

Cuando se desee esta bomba con giro izquierda, el eje 
quedará situado en el lugar indicado con trazos.

NOTE:
This pump with priority fl ow valve is available with any fi xing 
fl ange and shaft form shown in this catalogue.

For counter-clockwise rotation pumps the situation of the shaft 
will be as above shown with backstitched.

Modelo
Model A

14,6

16

18

23,3

26,6

Cilindrada cm³/v
Displacement cc/r

Peso kg
Weight kg

175,3

177,5

181

190

194

5

5,3

5,5

6

6,3

B

64,8

67

70,6

79,6

83,6

C

110,8

113

116,5

125,5

129,6

Taraje válvula limitadora / Relief valve pressure setting
Caudal constante / Constant fl ow

A

B

39,5
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 Ø 16x3,2 
Chaveta
Key

Lado aspiracióm
Suction side R
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P
Salida caudal prioritario 1/2” B.S.P.
Priority fl ow outlet 1/2” B.S.P.

S Salida caudal sobrante 1/2” B.S.P.
Secondary fl ow outlet 1/2” B.S.P.

Toma de aspiración opcional 1/2” B.S.P.
Optional suction port 1/2” B.S.P.
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Máx. par de arrastre
Max. driving torque 160 Nm

1L6DE10R/RC◘*
1L9DE10R/RC◘*

1L12DE10R/RC◘*
1L16DE10R/RC◘*
1L18DE10R/RC◘*

1L22DE10R/RC◘*
1L24DE10R/RC◘*
1L27DE10R/RC◘*
1L35DE10R/RC◘*
1L40DE10R/RC◘*


